
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Určitě nechcete být 
v Gruově kůži... Režie: Chris Renaud, Patrick Delage
Hlasy postav: Jiří Lábus, Veronika Žilková, Jan Vondráček,  
Anna Mercedes Čtvrtníčková, Iva Pazderková, Saša Rašilov...

Bývalá lovkyně bouří Kate se znovu vydává na otevřené pláně, aby 
otestovala nový převratný systém sledování bouří. 
Režisér: Lee Isaac Chung  
Hrají: Daisy Edgar-Jones, Glen Powell, Anthony Ramos, Brandon 
Perea

Na velkém plátně ožívá jeden z největších epických příběhů o lásce, 
zradě a cestě za odplatou.
Režie: Alexandre de La Patelliére, Matthieu Delaporte
Hrají: Pierre Niney, Pierfrencesco Favino, Laurent Lafitte, Oscar 
Lesage

Dívka s mimořádnými schopnostmi a srdcem na pravém místě hledá 
odpověď na otázku: „Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství 
a co právě dělají?“ 
Režie: John Krasinski, Hrají: Ryan Reynolds, Cailey Fleming,  
Fiona Shaw, John Krasinski 

Wolverine se zotavuje ze zranění, když se zkříží s křiklounem 
Deadpoolem. Spojují se, aby porazili společného nepřítele.
Režie: Shawn Levy
Hrají: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Emma Corrin, Morena 
Baccarin, Rob Delaney

Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v dosud neobjeveném lese. 
Když najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou 
noc sledují a pronásledují tajemné bytosti.
Režie: Ishana Shyamalan, Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, 
Georgina Campbell, Siobhan Hewlett

Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou  je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Režie: Dan Svátek, Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin 
Finger, Barbara Lukešová, Miroslav Hanuš, Oskar Hes...

Wolverine se zotavuje ze zranění, když se zkříží s křiklounem 
Deadpoolem. Spojují se, aby porazili společného nepřítele.
Režie: Shawn Levy
Hrají: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Emma Corrin, Morena 
Baccarin, Rob Delaney

Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou  je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Režie: Dan Svátek, Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin 
Finger, Barbara Lukešová, Miroslav Hanuš, Oskar Hes...

Nahlédněte do zákulisí agentury NASA v době příprav historického 
přistání na Měsíci.  
Režie: Greg Berlanti 
Hrají: Scarlett Johansson, Channing Tatum, Nick Dillenburg,  
Anna Garcia,  Jim Rash

Celoživotní nešika má tři dny na to zachránit babičku...
Režie: Tarek Boudali 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Vanessa 
Guide, José Garcia

Kristen Stewart a Katy O‘Brian v neodolatelně podvratném thrilleru, 
který vám zvýší tepovku a vyplaví endorfiny. 
Režie: Rose Glass 
Hrají: Kristen Stewart, Katy O´Brian, Ed Harris, Jena Malone, Dave 
Franco

Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Určitě nechcete být v Gruově 
kůži... Režie: Chris Renaud, Patrick Delage
Hlasy postav: Jiří Lábus, Veronika Žilková, Jan Vondráček, 
Anna Mercedes Čtvrtníčková, Iva Pazderková, Saša Rašilov 

Život v Hollywoodu dokáže člověka zabít. Slavná pornoherečka 
Maxine konečně dostává šanci prorazit v „normálním“ filmu,  
jenže se jí do cesty připlete obávaný sériový vrah.
Režie: Ti West, Hrají: Mia Goth, Elizabeth Debicki, Lily Collins, 
Michelle Monaghan

Co se odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? 
Režie: Pete Docter, Kelsey Mann

JÁ, PADOUCH 4

TWISTERS

HRABĚ MONTE CHRISTO

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ

DEADPOOL & WOLVERINE 

STRÁŽCI

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

DEADPOOL & WOLVERINE ve 3D

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

VEZMI MĚ NA MĚSÍC

RYCHLE A NEMOŽNĚ

ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA

JÁ, PADOUCH 4

ZÁVOD O SLÁVU

TWISTERS

MaXXXine

V HLAVĚ 2

české znění / přístupný / 94 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 117 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 109 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 117 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 179 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 108 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 127 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 102 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 90 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 127 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 90 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný / 132 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 104 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 94 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 103 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 96 minut / 150,- Kč

Čt 4.

Pá 19.

So 6.

Ne 21.

So 27.

So 27.

Čt 11.

Pá 26.

So 13.

Ne 14.

Pá 5.

So 20.

So 27.

Ne 7.

Pá 26.

Pá 12.

So 27.

18:00

20:00

20:00

18:00

17:00

20:00

18:00

17:00

18:00

20:00

20:00

18:00

20:00

20:00

14:00

20:00

11:00

animovaný/
komedie

USA

akční/thriller/
dobrodružný

USA

dobrodružný/
historický
Francie

rodinný/
dobrodružný

USA

akční/komedie/
sci-fi
USA

horor/thriller
USA

sportovní
Itálie, VB, IR

akční/thriller/
dobrodružný

USA

drama
ČR

akční/komedie/
sci-fi
USA

drama
ČR

komedie
USA

komedie/akční
Francie

thriller
VB, USA

animovaný/
komedie

USA

krimi/thriller
horor
USA

dobrodružný/
animovaný
USA, VB

Online prodej vstupenek na www.kinohorsovskytyn.cz

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ČERVENEC 2024

Jedna z největších sportovních rivalit všech dob se odehrála v 80. 
letech mezi německou Audi a italskou Lancií. 
Režie: Stefano Mordini
Hrají: Daniel Brühl, Riccardo Scamarcio, Katie Clarkson-Hill, Haley 
Bennett

Bývalá lovkyně bouří Kate se znovu vydává na otevřené pláně,  
aby otestovala nový převratný systém sledování bouří. 
Režisér: Lee Isaac Chung  
Hrají: Daisy Edgar-Jones, Glen Powell, Anthony Ramos,  
Brandon Perea

TIP 

Co se odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? 
Režie: Pete Docter, Kelsey Mann

V HLAVĚ 2

české znění / přístupný / 96 minut / 150,- Kč

Čt 18.
18:00
animovaný/

komedie
USA

TIP 

TIP 

TIP 

TIP 

PRO DĚTI 

Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Určitě nechcete být 
v Gruově kůži... Režie: Chris Renaud, Patrick Delage
Hlasy postav: Jiří Lábus, Veronika Žilková, Jan Vondráček, Anna 
Mercedes Čtvrtníčková, Iva Pazderková, Saša Rašilov...

Hořkosladká komedie inspirovaná skutečným příběhem a knihou 
Karla Čapka. 
Režie: Jiří Havelka
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřábek, 
Jiří Vyorálek, Alena Mihulová

Co se odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? 
Režie: Pete Docter, Kelsey Mann

JÁ, PADOUCH 4

ZAHRADNÍKŮV ROK

V HLAVĚ 2 ve 3D

české znění / přístupný / 94 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 104 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 96 minut / 150,- Kč

Ne 28.

Ne 28.

Ne 28.

11:00

17:00

14:00

animovaný/
komedie

USA

komedie/
drama
ČR

animovaný/
komedie

USA PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 



Film inspirovaný skutečným příběhem skupiny novinářů 
mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu.  
Režie: Jiří Mádl. Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, 
Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, Martin Hofmann

Chaos je týmová práce. Osud vesmíru může být v rukou hrdinů –  
ale oni budou bojovat za něco víc: jeden za druhého. 
Režie: Eli Roth
Hrají: Cate Blanchett, Kevin Hart, Jack Black, Jamie Lee Curtis, 
Haley Bennett

Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších 
a nejničivějších forem života ve vesmíru.
Režie: Fede Alvarez
Hrají: Cailee Spaeny, Isabela Marced, Archie Renaux, David Jonsson, 
Spike Fearn

VLNY BORDERLANDS

VETŘELEC: ROMULUS IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ 

české znění / přístupný od 12 let / 131 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 108 minut / 70,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 100 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 120 minut / 150,- Kč

Čt 29. So 31.

Pá 30. Po 2. 9. 

18:00 20:00

10:0020:00

thriller/
drama
ČR

dobrodružný/
akční
USA

rodinný/
dobrodružný

USA

horor/
sci-fi
USA

Dívka s mimořádnými schopnostmi a srdcem na pravém místě hledá 
odpověď na otázku: „Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství  
a co právě dělají?“, Režie: John Krasinski 
Hrají: Ryan Reynolds, Cailey Fleming, Fiona Shaw, John Krasinski...

TIP 

Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

KINO HORŠOVSKÝ TÝN SRPEN 2024

ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

Od 1. do 25. srpna FILMOVÉ PRÁZDNINY. Na diváky se těšíme opět 29. srpna 2024.

PRÁZDNINOVÉ FILMOVÉ TIPY

FILMOVÉ TIPY

Velkolepé nové zpracování slavného 
dobrodružného románu Alexandra Du-
mase staršího. Mladý lodní důstojník 
Edmond Dantès zažívá nejšťastnější ob-
dobí svého života. Má se stát kapitánem 
a konečně se oženit s láskou svého živo-
ta, krásnou Mercedes. Jeho úspěch ale 
u mnohých vzbuzuje žárlivost. Edmond 
se stává obětí zákeřného plánu. Ze dne na den je bez soudu uvězněn 
v kobce pevnosti If, bez naděje na propuštění. Jediný, s kým může 
Edmond mluvit, je abbé Faria, vězeň z vedlejší kobky. Abbé se stá-
vá Edmondovým přítelem a učitelem. Před smrtí mu abbé svěří 
tajemství o ztraceném pokladu. Po dlouhých čtrnácti letech utrpe-
ní, zoufalství a beznaděje se Edmondovi podaří uprchnout a najít 
poklad ukrytý na ostrově Monte Christo. Jediné, po čem Edmond 
Dantès touží, je zúčtovat se všemi, kteří ho zradili. Nyní, vyzbrojen 
obrovským majetkem, se bez slitování vydává na cestu pomsty… 

V hlavních rolích tohoto snímku 
se představí Scarlett Johansson a Cha-
nning Tatum. Jde o břitkou komedii 
s dramatickými prvky, která divákům 
umožní nahlédnout do zákulisí agentu-
ry NASA v době příprav historického 
přistání na Měsíci. Zajistit úspěch celé 
mise je už tak dost náročné a vedoucí 
pozemního řízení mise Cole Davis (Tatum) má proto plné ruce prá-
ce. Na scéně se nicméně objevuje marketingová kouzelnice Kelly 
Jonesová (Johansson), která byla z vyšších míst pověřena úkolem 
napravit nepříliš příznivý názor veřejnosti na celou vesmírnou agen-
turu. Davisova situace se tak zcela nečekaně ještě komplikuje a kon-
flikty na sebe nenechají dlouho čekat. A když následně prezident 
Spojených států usoudí, že je celá mise příliš důležitá na to, aby bylo 
možné připustit její potenciální selhání, dostane Jonesová za úkol 
nachystat jako záložní řešení přistání fingované. A odpočet běží… 

Nový celovečerní film Dana Svátka Zá-
pisník alkoholičky vypráví dramatický 
příběh mladé ženy bojující se závislostí 
na alkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se 
jako hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá 
maminka, která se rozhodla nevzdat, na-
stoupit léčbu a bojovat se svým démonem 
i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není pře-
kážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje 
poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky. V hlavní roli Tereza Ramba. 

Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mád-
la ukáže napínavé a doposud utajené 
příběhy novinářů Československého 
rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z 
rádiových vln rokenrol a studentské 
revolty měnily svět, nastoupí starší z 
bratrů do prestižní redakce rozhlasu. 
Záhy se ocitne v nebezpečném souboji 
redaktorů a tajných služeb. Ve víru událostí půjde brzy všem o ži-
vot a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo 
pravdu a kolegy? Film je inspirován skutečným příběhem skupiny 
novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a je-
jich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu 

Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste 
nechtěli být v Gruově kůži. Nejen že 
do jeho už tak velké rodiny přibylo dal-
ší dítě, které mu brnká na nervy. Z vě-
zení navíc uprchnul jeho letitý nepřítel, 
který má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou pifku. I čtvrtý díl 
série Já, padouch je ale v první řadě groteska skvěle kombinující 
gagy Mimoňů s rodinným dobrodružným příběhem.

VEZMI MĚ NA MĚSÍC

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

VLNY

JÁ, PADOUCH 4

HRABĚ MONTE CHRISTO


